

Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě – KoPÚ v k.ú. Trnčí (dodatek č. 3)

Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín předání k akceptačnímu řízení	
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“						
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	14	2 420,00	33 880,00	30.4.2024	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	251	968,00	242 968,00	30.4.2024	
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	21	1 936,00	40 656,00		
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	168	3 025,00	508 200,00	31.7.2024	
	Méněpráce - Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. (Dodatek č. 3)		-8		-24 200,00		
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona	100 bm	127	1 815,00	230 505,00	31.7.2024	
	Vícepráce - Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona (Dodatek č. 3)		2		3 630,00		
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	272	484,00	131 648,00	30.4.2024	
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	272	484,00	131 648,00	30.9.2024	
	Vícepráce - Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků (Dodatek č. 3)		1		484,00		
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					1 299 419,00	31.10.2024	
6.3	Hlavní celek 2 „Návrhové práce“						
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	251	1 210,00	303 710,00	31.7.2025	
	Vícepráce - Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") (Dodatek č. 3)		2		2 420,00		
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy 2)	ha	22	1 452,00	31 944,00		
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)	100 bm	43	1 089,00	46 827,00		
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)	100 bm	4	1 089,00	4 356,00		
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy 2)	ks	2	6 050,00	12 100,00		
6.3.2 h)	Aktualizace PSZ 11)	ha					
6.3.2 h) i)	Aktualizace PSZ do 10 ha 11)	ha	1	8 470,00	8 470,00		na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) ii)	Aktualizace PSZ do 50 ha 11)	ha	1	4 840,00	4 840,00		na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) iii)	Aktualizace PSZ nad 50 ha 11)	ha	1	1 815,00	1 815,00		na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	251	1 452,00	364 452,00	31.7.2026	
	Vícepráce - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona (Dodatek č. 3)		2		2 904,00		

6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	12 100,00	24 200,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 3)	100 bm	1	6 050,00	6 050,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 12)	ha				
6.3.5 i)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha 12)	ha	1	10 164,00	10 164,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha 12)	ha	1	5 808,00	5 808,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5 iii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha 12)	ha	1	2 178,00	2 178,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					832 238,00	xxxxx
6.4	Hlavní celek 3 „Mapové dílo“	ha	272	605,00	164 560,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
	Vícepráce - Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ (Dodatek č. 3)		1		605,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					165 165,00	xxxxx
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					1 299 419,00	
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					832 238,00	
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					165 165,00	
Celková cena bez DPH v Kč					2 296 822,00	
DPH 21% v Kč					482 332,62	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					2 779 154,62	

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Místo: Klatovy

Datum: 15. 07. 2024

GEOREAL spol. s r.o.

Místo: Plzeň

Datum: 12. 07. 2024

elektronicky podepsáno

Jméno: Ing. Zbyněk Weber

Funkce: vedoucí Pobočky Klatovy

Jméno: Martin Vondráček

Funkce: jednatel

- 2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet Měrných jednotek, zadavatel proto stanoví v Zadávací dokumentaci počet Měrných jednotek kvalifikovaným odhadem.
- 3) V případě, že se v době zadávání Veřejné zakázky nepředpokládá změna katastrální hranice, bude vždy uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná.
- 11) Vždy bude uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná. V případě, že dojde k aktualizaci PSZ dle čl. 6.3.2 h) Smlouvy, počítá se součet výměry jednotlivých pozemků dotčených aktualizací PSZ v ha, zaokrouhlený směrem nahoru, s výjimkou agrotechnických a organizačních opatření uvedených v TS PSZ. Za aktualizaci PSZ je považována úprava PSZ již schváleného zastupitelstvem obce.
- 12) Vždy bude uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná. V případě, že dojde k aktualizaci návrhu po ukončení odvolacího řízení dle čl. 6.3.5 Smlouvy, počítá se součet výměry jednotlivých pozemků dotčených změnou uspořádání pozemků v již schváleném návrhu v ha, zaokrouhlený směrem nahoru. Za aktualizaci není považována změna jména vlastníka nebo přenesení věcných a jiných práv a povinností, poznámek apod., zapsaných do KN po vydání rozhodnutí o schválení návrhu.